
-«-m:"

r W' 4,
ýtayllorcox

DODATEK Č.1 KE SMLOUVE O CERTIFIKACI (KONTROLNÍ Č?NNOSTI) ZE DNE 6.10.2020

TAYLLORCOX s.r.o. TC SCEB

Member of TAYLLORCOX UK Ltd. 75 King William st., EC4N, London, UK
Na Florenci 1055/35, Nové Město - Praha 1, CZ 110 00, audit@tayllorcox.com

Smluvní strany:

Objednavatel: Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace

Vrchlického 61, 586 0l Jihlava

v zastoupení: Ing. Vladislava Filová - ředitelka

spisová značka: Pr 1343 vedené u Krajského soodu v Brně
Ič0: 473 66 630, DIC:: CZ47366630

a

Vykonavatel:

(certifikační orgán): TAYLLORCOX s.r.o.

Na Florenci 1055/35, CZ 110 00 Praha 1- Nové Město

v zastoupení: Ing. Radek Nedvěd - jednatel
IC:O: 279 02 587, oič: CZ 279 02 587

Spisová značka: C 125 342 vedené u Městského soudu v Praze
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. účtu: 455 625 3001 / 5500

Objednavatel a vykonavatel společně dále též jako ,,smluvní strany", každý samostatně dále též jako ,,smluvní strana"

se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách Smlouvy o kontrolní činnosti ze dne 6.10.2020 (dále též
jako ,,smlouva") a uzavírají proto dodatek 1 ke smlouvě následujícího znění:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění je nestranné zjištění a posouzení, zda objednavatel, resp. jím uvedená pracoviště a pobočky
splňuje podmínky a kritéria podle specifikovaných norem pro činnost:

* Přednemocniční neodkladná péče.

Definice výše uvedené činnosti může být vykonavatelem upravena pro účely vydání certifikátu ve smyslu zjištění
vzešlých z posuzování (auditu). Výsledkem posouzení je zpráva z auditu, kterou vykonavatel předá objednavateli a
která obsahuje skutečnosti o plnění či neplnění požadavků příslušné normy. V případě splnění kritérií výše uvedené
normy certifikační orgán vydá objednavateli certifikát. Předmětem plnění je jak úvodní certifikační, re-certifikační,
tak následné dozorové audity v době platnosti certifikátu.

Objednavatel se zavazuje specifikované služby v předmětu plnění odebrat a zaplatit.

1 @elDA&cz



-?w[r-.-- - - .'?í?

r il 4,

ýtayllorcoxY
2. Cena

Cena za vykonanou kontrolní činnost je stanovena takto:

Zdravotnícká záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková
organÍzace

1. dohledový audit
150 9001:2015 Quality Management System
150 14001:2015 Environmental Management Systems
150 45001:2018 0ccupational Health & Safety Management Systems
150 27001:2013 Information Security Management System

Cena v CZK:

so.ooo,-

Poznámka:

Iistopad 2021

Dále je kuvedeným cenám účtováno cestovné ve výši 8Kč/km vpřípadě nutnosti výjezdu auditorů
do mimopražských lokalit a náklady na případné ubytování (podle skutečně vynaložených nákladů - dle kopie účtu
ubytovacího zařízení.

Dále je v cenách zahrnutý roční registrační poplatek ve výši 85 Euro na jeden certifikovaný systém, který zahrnuje
registraci certifikovaného systému organizace vmezinárodní databázi TAYLLORCOX a vydání loriginálního
certifikátu v anglické a v české jazykové verzi zdarma. Každá další jazyková mutace certifikátu (1 originál a 1 duplikát)
je zpoplatněna částkou 85 Euro*.

Částky v Euro budou fakturovány přepočtem kurzem "devizy-prodej" dle ČNB platným v den fakturace + 21% DPH.
Objednavatel se zavazuje uhradit vykonavateli v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb O cenách smluvní cenu + DPH
dle platných právních předpisů za provedení činností v rozsahu předmětu podle této smlouvy.

Vykonavatel si vyhrazuje právo úpravy cen ve smyslu platného ceníku vykonavatele zveřejněného pro případ, ze
dojde k podstatným změnám v rozsahu, velikosti, činnosti nebo vnitřní organizaci objednatele.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají, ve znění pozdějších dodatků, v platnosti beze změn.

Dodatek 1 se stává nedílnou součástí smlouvy. Platnosti a účinnosti nabývá dodatek dnem zveřejnění v registru
smluv. Povinnost zveřejnění nese objednavatel.

Dodatek 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, přičernž všechna vyhotovení mají hodnotu originálu. Každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany výslovně potvrzují, ze se s obsahem dodatku 1 před jeho podpisem podrobně seznámily, ze je
dodatek 1 projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, ze není uzavřen pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných
podmínek a ze jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření dodatku 1. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Jihlavě, d,,, 21-09- 2021 ! C/ qzj
4fi

,,%,,,,
TAYLLORCOX s.r.o. ' ">?]"

Ing. Radek Nedvěd, jednatel <H'l,

V Praze, dne:

l-' "'ZTh-ravotnií:.ká"záe'hmríná služba
'x:'aaj; Vysočina, (5)

příspě".'ková organizace
VrchlickéÝaa 61 , 586 0l Jihlava

ZZS Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Ing. Vladislava Filová, ředitelka

2 @ -0.í
? ii ww ?? w ? # l


